
PRUEBAS SELECTIVAS PARA EL ACCESO A LA CONDICIÓN DE PERSONAL ESTATUTARIO FIJO

Nº Sol. DNI/NIF Apellidos y Nombre Disc. EstadoNº Sol. DNI/NIF Apellidos y Nombre Disc. Estado Motivos Motivos

(Y*) Sujeto a comunicación individual 114Número total de registros

Resolución de 05 de diciembre de 2022 (BOCM nº 299/2022 )
Relación Provisional de Aspirantes Admitidos

Categoria: ESTABILIZACIÓN 2022 FACULTATIVO ESPECIALISTA EN ONCOLOGÍA MÉDICA (Libre)

1Pg. de

Dirección General de
Recursos Humanos y
Relaciones Laborales

CONSEJERÍA DE SANIDAD

2

605041
595560
634907
613555
648337
592471
655839
655779
613624
599599
615759
637915
633372
642044
620983
594424
604860
592497
652656
613725
648735
624507
648757
622926
602414

617693
641960
637400
625267
648696
633342
619676
632197
656033
613757
619616
616913
615576
637959
598887
622956
642864
592356
651557
627734
594615
624956
620526

595361
648775
608446
616431
613598
614659
599342
604282
616285
593249
618333
589558
591203
592237
597185
616246
591827
632008
618415
597252
618433
598327
593469
633801
612644
622668
646424
603196
623707
615275
637929
624839
638392
650565
622972
595220
635550
618026
598905
631085
619029
629793
596201
628628
612637
613553
613688
599503
616956

***9288**
***8744**
***0418**
***9724**
***4598**
***0292**
***2486**
***3957**
***7812**
***8098**
***1181**
***0833**
***9236**
***2318**
***3714**
***7419**
***6395**
***6347**
***2350**
***2801**
***2434**
***8519**
***9827**
***2785**
***1946**

***1303**
***7376**
***3519**
***7067**
***9477**
***5129**
***1928**
***5173**
***9345**
***3597**
***1739**
***3365**
***3575**
***4926**
***5387**
***7087**
***3128**
***0611**
***9557**
***4805**
***5304**
***4740**
***1825**

***1385**
***3580**
***4896**
***1822**
***4315**
***0769**
***9107**
***6306**
***5576**
***0642**
***9408**
***7107**
***8402**
***0488**
***9227**
***5380**
***2961**
***8199**
***2644**
***2692**
***6508**
***3828**
***3529**
***8797**
***3977**
***6520**
***1232**
***4664**
***3588**
***4163**
***7267**
***1115**
***3851**
***3301**
***1768**
***2861**
***4319**
***1505**
***2132**
***1826**
***8539**
***1506**
***2157**
***8306**
***5481**
***9828**
***1294**
***5636**
***5350**

ADEVA ALFONSO, JORGE
AGUADO DE LA ROSA, CARLOS
AGUADO ORIHUELA, GEMA
AGUAYO ZAMORA, CRISTINA INES
AGUILAR CABALLERO, IKER
ALONSO GORDOA, TERESA
ANTOÑANZAS BASA, MONICA
APARICIO SALCEDO, MARÍA INMACULADA
AYUSO MARTIN-ROMO, JULIA
BALLESTEROS BARGUES, JAVIER
BARRIO ALONSO, MARÍA JESÚS
BERNAL HERTFELDER, ELSA
BLANCO CLEMENTE, MARIOLA
BURGUEÑO LORENZO, ISABEL
CABEZAS CAMARERO, SANTIAGO
CALLES BLANCO, ANTONIO
CALVO DE JUAN, VIRGINIA
CALVO FERRANDIZ, PILAR AITANA
CAVIEDES SANCHEZ, EDINSON
CERVERA CALERO, RAQUEL
CIGARRAL GARCIA, BELEN
COLLAZO LORDUY, ANA
CURTO GARCIA, MARIA ISABEL
DE VELASCO ORIA DE RUEDA, GUILLERMO
DÍAZ MUÑOZ DE LA ESPADA, VÍCTOR
MANUEL
DIAZ PANIAGUA, LAURA
ECHAVARRIA DIAZ-GUARDAMINO, ISABEL
FERNANDEZ ABAD, MARIA
FERREIRO MONTEAGUDO, MARIA REYES
FUENTES MATEOS, RAQUEL
GAJATE BORAU, PABLO
GALLEGO GALLEGO, MARIA IRIA
GARCÍA DE LA CALLE, LUIS EDUARDO
GARCÍA DURÁN, CARMEN
GARCÍA FERRÓN, MARÍA
GARCIA GONZALEZ, GONZALO
GARCÍA PAREDES, BEATRIZ
GHANEM CAÑETE, ISMAEL
GION CORTÉS, MARIA
GÓMEZ RAPOSO, CÉSAR
GONZÁLEZ PAZ, CARMEN
GRANJA ORTEGA, MÓNICA
GUERRA ALIA, EVA MARÍA
GUTIERREZ SAINZ, LAURA
GUTIÉRREZ SANZ, LOURDES
HERNANDEZ GARCIA, MARTA
HIGUERA GOMEZ, OLIVER
HINDI MUÑIZ, NADIA

IBEAS MILLAN, PATRICIA JULIA
IGLESIAS DOCAMPO, LARA CARMEN
JEREZ GILARRANZ, YOLANDA
JIMENEZ AGUILAR, ELIZABETH
LAMARCA LETE, ANGELA
LEMA ROSO, LAURA
LONGO MUÑOZ, FEDERICO
LÓPEZ ALFONSO, ANA
LÓPEZ GÓMEZ, MIRIAM
LOPEZ MARTI, MARIA PILAR
LÓPEZ MIRANDA, ELENA
MANZANO FERNANDEZ, ARANZAZU
MARCOS SÁNCHEZ, ROSA ANA
MARQUEZ RODAS, IVAN
MARQUINA OSPINA, GLORIA
MARTIN ANGULO, MARTA
MARTÍN MARTÍNEZ, JOSÉ MIGUEL
MARTÍN SOBERÓN, MARÍA CRUZ
MARTÍNEZ DELFRADE, IÑIGO
MARTINEZ MARIN, VIRGINIA
MEDINA MARTÍNEZ, JAVIER
MÉNDEZ GARCÍA, MÍRIAM
MERINO SALVADOR, MARÍA
MOLINA CERRILLO, JAVIER
MONDEJAR SOLIS, REBECA
MORÓN GARCÍA, BLANCA ISABEL
NÚÑEZ GARCÍA, BEATRIZ
NÚÑEZ SOBRINO, JUAN ANTONIO
OBISPO PORTERO, BERTA MARIA
OLMEDO GARCIA, MARIA EUGENIA
ORTEGA RUIPÉREZ, CAROLINA
PACHECO BARCIA, VILMA EMILIA
PANGUA MENDEZ, CRISTINA
PEÑALVER MADRID, VALERIA ALEJANDRA
PÉREZ RAMÍREZ, SARA
PEREZAGUA MARIN, CARMEN
PERNAUT SANCHEZ, CRISTINA
PERTEJO FERNANDEZ, ANA
PONCE AIX, SANTIAGO
RAMIREZ MERINO, NATALIA
REGUERA PUERTAS, PABLO
RIESCO MARTINEZ, MARIA DEL CARMEN
RIQUELME OLIVEIRA, ALEJANDRO
RODRIGUEZ GARROTE, MERCEDES PATRICIA
ROGADO REVUELTA, JACOBO
ROMERO LAORDEN, NURIA
ROSERO RODRIGUEZ, ADRIANA CAROLINA
RUBIO MARTÍNEZ, JUDIT
RUBIO ROMERO, GUSTAVO
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PRUEBAS SELECTIVAS PARA EL ACCESO A LA CONDICIÓN DE PERSONAL ESTATUTARIO FIJO

Nº Sol. DNI/NIF Apellidos y Nombre Disc. EstadoNº Sol. DNI/NIF Apellidos y Nombre Disc. Estado Motivos Motivos

(Y*) Sujeto a comunicación individual 114Número total de registros

Resolución de 05 de diciembre de 2022 (BOCM nº 299/2022 )
Relación Provisional de Aspirantes Admitidos

Categoria: ESTABILIZACIÓN 2022 FACULTATIVO ESPECIALISTA EN ONCOLOGÍA MÉDICA (Libre)

2Pg. de

Dirección General de
Recursos Humanos y
Relaciones Laborales

CONSEJERÍA DE SANIDAD

2

641530
638587
642762
638163
650017
604679
592088
631546
612162
646789
619401
627586
639167
652851
592102
654278
602330

***8232**
***2555**
***5745**
***1755**
***8824**
***7197**
***3404**
***5164**
***3224**
***0882**
***5264**
***3886**
***8535**
***1931**
***2209**
***1139**
***0952**

RUIZ ARES, GUSTAVO JAVIER
SAAVEDRA SERANO, CRISTINA
SABIN DOMINGUEZ, MARIA DEL PILAR
SAN JUAN DEL MORAL, ALBERTO
SANCHEZ DE TORRE, ANA
SÁNCHEZ GONZÁLEZ, JUAN CRISTÓBAL
SANCHEZ PEÑA, ANA MARIA
SERRANO MONTERO, GLORIA MARÍA
SISO GARCIA, ISABEL
SORIA RIVAS, AINARA
SORIA TRISTÁN, MIGUEL JESÚS
TIRADO ANULA, VICTORIA CLARA
TOLOSA ORTEGA, PABLO
TOQUERO DIEZ, PATRICIA
VILLALOBOS LEON, MARIA LAURA
VIÑAL LOZANO, DAVID
ZAMBRANA TEVAR, FRANCISCO DE ASIS
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